
 

Velkommen tilbage 
I disse dage summer de danske folkeskoler igen af liv og de 

allerfleste lærere er tilbage på arbejde efter en velfortjent fe-

rie og en forberedelsesuge, hvor I fik tid sammen med jeres 

kollegaer, men forhåbentlig også har haft noget tid til at få 

styr på jeres helt egen planlægning af skoleåret. 

 

I kredsstyrelsen glæder vi os til at tage hul på det nye skoleår 

sammen med jer, og personligt glæder jeg mig til kun at 

skulle koncentrere mig om at arbejde for jer, og ikke længere 

balancere mellem undervisning på skolen og arbejdet på kredskontoret.  

 

Årsopgørelse og opgaveoversigten ifølge A20 

På nuværende tidspunkt skulle I gerne have modtaget en opgørelse af jeres arbejdstid for 

hele skoleåret 23/24. I vores aftale om arbejdstid for undervisere (A20) er det beskrevet, at 

ledelsen skal opgøre jeres arbejdstid hver tredje måned og den sidste opgørelse er den der 

opgør arbejdstiden for hele skoleåret og eventuelt udløser overarbejde. Overarbejde udløses, 

hvis den præsterede tid er på mere end 1685 timer inkl. 6. ferieuge. Arbejdstimer, som er 

godkendt af ledelsen eller har været nødvendige af hensyn til en forsvarlig varetagelse af ar-

bejdet, fx tilfældig forlængelse af et forældremøde eller en akut opstået opgave i forbindelse 

med en elev, indgår i opgørelsen. 

I forbindelse med dette nye skoleår har I før sommerferien fået udleveret en opgaveoversigt, 

som angiver de opgaver, som I skal løse i dette skoleår. Hvis der i løbet af skoleåret opstår nye 

opgaver eller ændringer i opgaveoversigten, er det vigtigt at I har en drøftelse med jeres leder, 

hvilken konsekvens den nye opgave/ændring af opgaven har. Ledelsen kan fx beslutte at ned- 

eller bortprioritere opgaver, at justere måden hvorpå opgaver løses eller at opgaven kan udløse 

overtid.  

Ledelsen skal skriftliggøre konsekvensen fx i opgaveoversigtens kommentarfelt i Educa.  

Hvis I ikke kan blive enige om, hvorvidt der er tale om en ny større opgave eller større ændring 

af en opgaves indhold eller omfang, inddrages jeres tillidsrepræsentant. 

  

Forskellige medlemsarrangementer i efteråret 
I efteråret har vi forskellige medlemsarrangementer i kalenderen: 

Torsdag d. 5. september kl. 16.00-17.30 har vi møde for nyansatte lærere og børnehave-

klasseledere. Vi vil fortælle om det at være medlem af Danmarks Lærerforening, og hvad vi 

som lokal kreds kan tilbyde medlemmerne. Derfor er ikke-medlemmer også velkommen. 

 

Onsdag d. 18. september kl. 18.00-21.00 har vi sammen med Odsherred og Holbæk Lærer-

forening fået Jacob Mark til at komme på Svinninge Skole og holde sit foredrag: Fartblind. 

Vi er i gang med at få udarbejdet en tilmelding, men sæt endelig kryds i kalenderen. 

 

Mandag d. 25. november kl. 16.00-18.00 holder vi vores traditionsrige børnehaveklassele-

dermøde. Der vil selvfølgelig blive serveret smørrebrød og i år besøger børnehaveklassele-

dernes repræsentant i DLF’s hovedstyrelse, Marianne Giannini, os og fortæller, hvad der rø-

rer sig på landsplan, hvad hun har fokus på i hovedstyrelsesarbejdet, også vil hun selvfølge-

lig gerne have jeres oplevelser med tilbage til hendes videre arbejde. 

 

Vel mødt       

    Randi Stokholm, Kredsformand 
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Åbningstider 

Kredskonto-
ret: 

Mandag 10-15 
Tirsdag 10-15 

Onsdag 10-15 
Torsdag10-15 

Fredag 9-13 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Hoved 
foreningen 

DLF: 
www.dlf.org 
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